
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.powiat.gostyn.pl

Gosty ń: Przebudowa drogi nr 4912P wie ś Przyborowo.

Numer ogłoszenia: 178480 - 2014; data zamieszczenia: 2 7.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Gostyński , ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, woj. wielkopolskie, tel. 65 575 25

13, faks 65 572 31 46.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gostyn.powiat.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi nr 4912P wieś Przyborowo..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres robót obejmuje przebudowę

drogi powiatowej nr 4912 P wieś Przyborowo i obejmuje: poszerzenie jezdni oraz budowę chodnika z kostki

betonowej brukowej- 411,36 m2, krawężnik betonowy 15x30 - 400,0mb,obrzeże betonowe 6x20 737,0mb, ściek

przykrawężnikowy - 369,0mb..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 50.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 2.500,00 PLN.( słownie

złotych: dwa tysiące pięćset złotych 00/ 100).2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert

tj.do dnia 12 czerwca 2014r.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: w

zależności od wyboru Wykonawcy: 1. pieniądzu,2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 5 2014-05-27 12:43



oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,3. gwarancjach

bankowych, 4. gwarancjach ubezpieczeniowych, 5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, ze zm.).4 Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem (polecenie przelewu)

na rachunek bankowy Zamawiającego nr 25 1090 1258 0000 0000 2505 6139 z dopiskiem: Wadium - przebudowa

drogi powiatowej nr 4912 P wieś Przyborowo. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu za moment wniesienia

wadium uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. W chwili otwarcia ofert środki

pieniężne muszą znajdować się na koncie Zamawiającego. Wpłata gotówkowa wadium wnoszona na poczcie lub w

banku nie stanowi polecenia przelewu w rozumieniu ustawy - Prawa bankowego (Dz. U. z 2002r. Nr 72 poz.665).5.

W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniądz, oryginał dokumentu należy złożyć w siedzibie

Starostwa Powiatowego w Gostyniu, Wydział Komunikacji i dróg, referat ds. dróg, ulica Poznańska 200, II piętro,

pokój nr 17 przed upływem terminu składania ofert tj. 12 czerwca 2014 r. godz.930. Do oferty należy dołączyć

kopię w/w dokumentu potwierdzoną za zgodność z oryginałem. Wykonawca składający dokument otrzyma

potwierdzenie złożenia. 6. Wadium w postaci niepieniężnej winno mieć oznaczone tytuły bezwzględnej wyma-

galności, o których mowa w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie, że spełnia przedmiotowy

warunek

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie, że spełnia przedmiotowy

warunek oraz wykaże , że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej 1 robotę budowlaną

polegające na budowie, remoncie chodników, ciągów pieszo-jezdnych, parkingów, placów z materiałów

betonowych o wartości robót co najmniej 150.000,00 zł brutto.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie, że spełnia przedmiotowy

warunek.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował osobami - co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia lub przedstawi

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 5 2014-05-27 12:43



pisemne zobowiązanie innych podmiotów o podstawie dysponowania tymi osobami posiadającą

uprawnienia budowlane rozumieniu przepisów ustawy z 7 lipca 1994r. - Prawo Budowlane (tekst jedn.:

Dz. U. z 2010 r. nr 243, poz.1623 ze zm.), do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

konstrukcyjno -budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które

zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie, że spełnia przedmiotowy

warunek

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w  sposób należyty  oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,  przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

3 z 5 2014-05-27 12:43



przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. formularz OFERTA - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ; 2. kosztorys ofertowy - wg wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ; 3. dowód wniesienia wadium; 4. wykaz części zamówienia, których

wykonawca wykona przy pomocy podwykonawców - załącznik nr 8; 5.pełnomocnictwo do reprezentowania

wykonawcy, jeśli nie wynika ono z innych przedstawionych dokumentów. (Uwaga! Do oferty wykonawca dołącza

oryginał pełnomocnictwa lub kopię pełnomocnictwa poświadczoną za zgodność z oryginałem przez notariusza); 6.

wykonawca, który przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie powoływał się na

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji

części zamówienia, zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do

realizacji zamówienia, w szczególności winien wówczas przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów

(oryginał) do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu

zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Działając zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy i

określa następujące warunki takiej zmiany:1. termin wykonania robót określony w umowie może ulec wydłużeniu w

przypadku:1. opóźnienia zamawiającego w przekazaniu placu budowy w stosunku do terminu jego przekazania

określonego w umowie. W takim przypadku przesunięcie terminu zakończenia robót budowlanych może nastąpić o

taką samą ilość dni, na wniosek wykonawcy,2 .wystąpienia tzw. sił wyższych (huragan, powódź, trzęsienie ziemi,

zbyt niskie temperatury powietrza uniemożliwiające zachowanie wymogów technologicznych, bunty, niepokoje,

strajki, okupacje budowy przez osoby trzecie nie związane z wykonawcą itp.) zupełnie niezależnych od

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

4 z 5 2014-05-27 12:43



wykonawcy, uniemożliwiających wykonanie robót w ustalonym w umowie terminie. Wówczas termin realizacji

umowy na wniosek wykonawcy może ulec wydłużeniu o czas niezbędny do usunięcia konsekwencji działania siły

wyższej, 3. wystąpienia konieczności udzielenia zamówień dodatkowych nieobjętych zamówieniem podstawowym,

których wykonanie stanie się konieczne, czego nie można było wcześniej przewidzieć pomimo zachowania

należytej staranności, a wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia

dodatkowego. Wówczas termin realizacji umowy na wniosek wykonawcy może ulec wydłużeniu o czas niezbędny

do wykonania zamówienia dodatkowego warunkującego dalsze prowadzenie robót na zadaniu podstawowym; 2

.zmiana zakresu robót i ustalonego na podstawie wybranej oferty wynagrodzenia może nastąpić w przypadku, gdy

ilość faktycznie wykonanych robót będzie odbiegała od ilości przedstawionej w przedmiarze robót, który był

podstawą obliczenia ceny oferty. Wówczas określone w umowie wynagrodzenie kosztorysowe zostanie

proporcjonalnie zmienione (zmniejszone lub zwiększone) przy zachowaniu cen jednostkowych i składników

cenotwórczych przedstawionych w kosztorysie ofertowym wykonawcy; 3. zmiana wynagrodzenia określonego w

umowie może nastąpić w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.powiat.gostyn.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwie Powiatowym w

Gostyniu, Wydział Komunikacji i Dróg - referat ds. dróg, 63-800 Gostyń, ul. Poznańska 200, II piętro, pokój nr 17,.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.06.2014

godzina 09:30, miejsce: Starostwie Powiatowym w Gostyniu, Wydział Komunikacji i Dróg - referat ds. dróg,

63-800 Gostyń, ul. Poznańska 200, II piętro, pokój nr 17,.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

5 z 5 2014-05-27 12:43


